

GKŚO.I.271.11.2022

Zamawiający
Gmina Kiwity
Kiwity 28,
11-106 Kiwity
NIP: 743-19-13-795

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa dróg gminnych nr: 118011N i 118012N na odcinku od DW 513 w msc. Kierwiny do DG 118013N w msc. Czarny Kierz” – zaprojektuj i wybuduj

Gmina Kiwity zwana dalej „Zamawiającym” zawiadamia, że jeden z potencjalnych Wykonawców skierował do Zamawiającego zapytanie o następującej treści:

Zapytanie do postępowania:

Zapytanie do postępowania.

1. Czy Zamawiający przewiduje konieczność wykupu działek na potrzeby zrealizowania ww. inwestycji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje konieczności wykupu działek na potrzeby realizacji inwestycji.

2. W razie ewentualnego wykupu terenu prosimy o wskazanie po czyjej stronie leżą koszty z tym związane

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje konieczności wykupu działek na potrzeby realizacji inwestycji.

3. Czy roboty związane z ww. inwestycją dotyczą również prac na działce nr 91/3 obręb 12 – Konity?

Odpowiedź:

Należy zaplanować przebieg drogi zgodnie ze stanem istniejącym w terenie działka 91/3 obr. Konity stanowi własność Gminy Kiwity.

4. Czy roboty związane z ww. inwestycją dotyczą również prac na działce nr 62 obręb 12 – Konity?

Odpowiedź:



Wszelkie prace związane z przebudową drogi należy zaplanować w granicach pasa drogowego. W miejscach w których obecnie fizyczny przebieg drogi wykracza poza pas drogowy należy przewidzieć dopasowanie jezdni wraz z poboczami do granic działki drogowej oraz wykonanie wszelkich prac z tym związanych.

5. Czy roboty związane z ww. inwestycją dotyczą również prac na działce nr 55 obręb 12 – Konity?

Odpowiedź:

Wszelkie prace związane z przebudową drogi należy zaplanować w granicach pasa drogowego. W miejscach w których obecnie fizyczny przebieg drogi wykracza poza pas drogowy należy przewidzieć dopasowanie jezdni wraz z poboczami do granic działki drogowej oraz wykonanie wszelkich prac z tym związanych.

6. Czy roboty związane z ww. inwestycją dotyczą również prac na działce nr 57 obręb 12 – Konity?

Odpowiedź:

Wszelkie prace związane z przebudową drogi należy zaplanować w granicach pasa drogowego. W miejscach w których obecnie fizyczny przebieg drogi wykracza poza pas drogowy należy przewidzieć dopasowanie jezdni wraz z poboczami do granic działki drogowej oraz wykonanie wszelkich prac z tym związanych.

7. Czy roboty związane z ww. inwestycją dotyczą również prac na działce nr 31/3 obręb 11 – Czarny Kierz?

Odpowiedź:

Wszelkie prace związane z przebudową drogi należy zaplanować w granicach pasa drogowego. W miejscach w których obecnie fizyczny przebieg drogi wykracza poza pas drogowy należy przewidzieć dopasowanie jezdni wraz z poboczami do granic działki drogowej oraz wykonanie wszelkich prac z tym związanych.

8. Czy roboty związane z ww. inwestycją dotyczą również prac na działce nr 83 obręb 11 – Czarny Kierz?

Odpowiedź:

Wszelkie prace związane z przebudową drogi należy zaplanować w granicach pasa drogowego. W miejscach w których obecnie fizyczny przebieg drogi wykracza poza pas drogowy należy przewidzieć dopasowanie jezdni wraz z poboczami do granic działki drogowej oraz wykonanie wszelkich prac z tym związanych.

9. Czy roboty związane z ww. inwestycją dotyczą również prac na działce nr 344/3 obręb 7 – Kierwiny?

Odpowiedź:

Wszelkie prace związane z przebudową drogi należy zaplanować w granicach pasa drogowego. W miejscach w których obecnie fizyczny przebieg drogi wykracza poza



pas drogowy należy przewidzieć dopasowanie jezdni wraz z poboczami do granic działki drogowej oraz wykonanie wszelkich prac z tym związanych.

10. Z uwagi na formułę Zaprojektuj i buduj wymagającą uzyskanie niezbędnych dokumentów do rozpoczęcia prac Prosimy o wydłużenia terminu wykonania Etapu 1 inwestycji, który na chwilę obecną należy zrealizować do 7 miesięcy od dnia podpisania umowy, wymagane przez Zamawiającego wykonanie przedmiotu zamówienia, zgodnie z harmonogramem rzeczowo – finansowym, obejmującym 50% wartości przedmiotu zamówienia. Taki termin wymaga zrealizowania 50% Zamówienia w terminie przełomu marca-kwietnia 2022 co z uwagi na okres zimowy może być niemożliwe do zrealizowania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że wyraża zgodę na przedłużenie czasu realizacji pierwszego etapu zadania do 9 miesięcy od dnia podpisania umowy na realizacja zamówienia publicznego.

WOJ T
Wiesław Tkaczuk

